[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря
	2009   г.
	№
	   2007

О внесении изменений в постановление
№ 2435 от 30.12.2008г.
В соответствии со ст.4 Федерального Закона РФ от 21.07.2005г. № 94- ФЗ «О размещении заказа на поставку товара, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации города Канска от 30.12.2008г. № 2435 «О реализации Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ», изложив его в следующей редакции:

2. «Определить муниципальными заказчиками при размещении муниципального заказа муниципальные бюджетные учреждения города Канска».

3. П.2 постановления администрации города Канска от 30.12.2008г. № 2435 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете « 5 канал».
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

     О.Ю. Обидин